合同编号:

项目编号: 11011522210200000135TM001
*7

项目名称: 大兴新城小广告清理服务

服务内容: 大兴新城小广告清理服务

方: 北京市大兴区城市管理委员会甲

北京盛徳豪城物业管理有限公司方:乙

签署日期:
0
7

O3 & / 日

合 书同
甲方：北京市大兴区城市管理委员会
乙方：北京盛德京城物业管理有限公司
北京市大兴区城市管理委员会在大兴新城小广告清理服务项目中所需

大兴新城小广告清理服务，经 北京中'建华兴集团有限公司 以 公开招标 方式
（招标编号：1I011522210200000135-XM001）在国内进行采购。经评标委员会评

定 北京盛德德城物业管理有限公司（乙方）为本项目的中标供应商。甲、乙双方
依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，在平等自愿的
基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。
一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分:
本合同书 b.中标通知书 投标文件（含澄清文件）C.

d.招标文件（含招标文件补充通知）；e.合同补充条款或协议。
二、合同范围和条件
本合同的范围和条件应与上述规定的合同文件内容…致。

三、服务要求
本合同要求提供的服务要求详见招标文件。

四、合同价款
本合同为总价：小写：3539574.47元

大写：参佰伍拾卷万玖仟伍佰桀拾肆元肆角桀分
五、付款方式
本合同的付款方式在合同特殊条款中规定。

六、合同的生效
本合同一式8份,本合同经甲方、乙方双方全权代表签署且加盖单位印章

后生效。

七、合同一般条款
1.定义
本合同中的下列术语应解释为:
(1) “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协

议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。
(2)"合同价”系指根据合同规定，在乙方完全履行合同义务后应付给乙方

的价格。
(3) “服务”系指根据合同规定乙方承担的委托企业清理非法小广告项目的

全部服务。
(4) “甲方”系指用货币换取大兴新城街道小广告清理服务的单位。
(5)"乙方”系指根据合同规定提供大兴新城街道小广告清理服务的具有法

人资格的公司。
(6) “现场”系指合同项下需要提供大兴新城街道小广告清理服务的地点。

2.服务标准
2. 1提供大兴新城街道小广告清理服务标准应与招标文件的规定相一致。
2. 2若招标文件中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相投标准及规范
为准。
3.付款方式
付款方式见合同特殊条款。

4.质量保证及检验
4. 1乙方应按照甲方指定的时间进场并提供大兴新城街道小广告清理服务。
4.2在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时进场和提供服务的情况，应及
时以书面形式将不能按肘•进场和提供服务的理由、延误时间通知甲方。甲方在收
到乙方通知后，应进行分析，如果同意，可通过修改合同，酌情延长进场和提供

服务时间。
4. 3如果乙方毫无理由地拖延进场和提供服务的吋间，将受到以下制裁:违约
损失赔偿或终止合同。
5.违约赔偿
5.1除本合同第七条第6款规定外，如果乙方没有按照合同规定的时间进场
和提供服务，甲方可从应付服务费中扣除违约赔偿费，赔偿费应按每迟提供服务
一天，按应付服务费总价的0. 5%计收。但违约赔偿费的最高限额为应付服务费
总价的5%。如果乙方在达到最高限额后仍不能入驻和提供服务，甲方有权终止
合同且有权要求乙方承担赔偿责任（包括但不限于直接损失、间接损失、律师费、
诉讼费、评估费等维权费用）。
6.不可抗力
6.1如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经
双方同意属于不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长,
延长的期限应相当于事故所影响的时间。

6. 2受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快以电报或电传通知另
一方，并在事故发生后14天内，将有关部门出具的证明文件用挂号信航寄给或
送给另一方。如果不可抗力影响时间延续120天以上的，双方应通过友好协商
在合理的时间内达成进一•步履行合同的协议。
7.税费

7. 1根据国家现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方负担 。
7. 2根据国家现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方负担 。

8.履约保证金或保函
本项目无履约保证金

9.合同争议的解决

9. 1因合同履行中发生的争议，合同当事人双方可通过协商解决。协商不成的,
双方均有权向北京市大兴区人民法院提起诉讼。

9. 2在诉讼期间，'除正在进行诉讼的部分外，本合同其他部分应继续执行。
10.违约终止合同
甲方在乙方违约的情况下，如果:
(1)乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内进场和提供服务;
(2)如果乙方未能履行合同规定的其它义务，乙方在收到甲方发出的违约通

知后30天内，或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正其过失。甲方有权向乙
方发岀书面通知，终止部分或金部合同。
在以上情况下，并不影响甲方向乙方提出相应的索赔。

11.破产终止合同
11. 1如果乙方破产或无清偿能力时，甲方有权在任何时候以书面通知乙方终
止合同。该终止合同将不损害或影响甲方已经釆取或将要采取的补救措施的权利。
12.转让和分包
12.1未经甲方事先书面同意，乙方不得整体转让或整体分包其应履行的合同

义务。
13,合同修改

13. 1欲对合同条款进行任何改动，均须由甲乙双方签署书面的合同修改书。
14,通知

14. 1本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面或传真/电报的形式发送,
而另一方应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。
15.计量单位

15. 1除招标文件中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。
16,适用法律

16. 1本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。
17.合同生效及其它

17. 1合同在双方签字盖章后开始生效。
17.2本合同一式捌份，以中文书写，甲方伍份，乙方琶份，具有同等法律效

力。

17.3如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议,
该协议将作为本合同的一个组成部分，与本合同具有同等法律效力。

17.4本合同有效期自2022年3月1日起至2023年2月28日止。本

合同于2022年3月丄日起执行。

17. 5甲方和乙方须主动配合接受结果查究。
八、合同特殊条款
合同特殊条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触，应以特

殊条款为准。按合同一般条款序号有下列各项:
1.定义:

(5)甲方：本合同甲方系指：北京市大兴区城市管理委员会。
(6)乙方：本合同乙方系指北京盛德豪城物业管理有限公司。
(7)现场：本合同项下需要提供大兴新城街道小广告清理服务的范围：大兴

新城地区高米店街道、清源街道、兴丰街道、林校路街道、天宫院街道、观音寺
*

街道辖区和西红门镇部分行政辖区内的56条重要道路。在上述56条道路(不包
>含居民社区)的步行道、建筑物、构筑物、围墙、灯杆、电杆、广告宣传栏、变

电箱、电话亭、书报亭等公共设施、地面和树干上，立交桥、过街天桥、京开路
高架桥、新城核心区周边的下凹铁路桥的桥体、桥墩等可以张贴、刻画、喷涂广
告、悬挂宣传品的一切载体均为清理范围。

京开辅路-矿林路天河北路56

序号
]

2
3
4

6
7
8
9

~10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

齐兴新城街道小广告消理服务项目道路范围一览表
_____ 道路名称兴申大街兴华大街一兴华大街（南延）_____欣宁街_____ 兴业路兴旺路 京开西辅路 京开东辅路芦求路_____林校路兴和街_____ 团桂路
―― 林校北路兴政街一 永华路___ 黄村东西大街富强路三合路_____清源路____ 清源西路
一 清源北路丽园路_____ 枣园路_____康庄路金星路____ 金星西路__
一 乐园路_____双高路
一 香园路_____北兴路_____龙河路
一 魏永路
一 海北路_____黄桂路____ 新源大街_____西永路— 天河路兴亦路____ 天河西路_____永大路
一 永兴路_____永旺路
一 庆丰路_____华佗路!____思■路
一 金苑路_____科苑路_____东环路芦求路（春林大街）
一 祥瑞大街____ 天富大街____ 天贵大街____ 天荣大街____ 天华大街天水大街

起止地点 林校北路一北兴路 北兴路-林校北路 林校北路-新源大街 北兴路-京良路 北兴路一永华路
林校北路一北兴路 双星桥- 兆丰桥双星桥一兆丰桥 京良路-黄良路 林校北路一黄良路 枣园路-北兴路 黄马路一兴亦路 京开轴路一兴华大街
京开辅路一兴华大街 芦求路一兴华大街 京开辅路一兴旺路 兴业路一龙河路 兴业路-兴旺路
九源桥一京开辅路 九源桥一芦求路 兴丰大街一兴业大街
兴盛街一滨河街 滨河街一兴业路 兴旺路一京开路
新凤河一兴旺路 兴旺路-芦求路
兴旺路一京开路 兴旺路一辅高路 兴旺路-京开路 兴旺路-东环路 东西大街一清源路
芦求路-京九铁路 京开大兴桥-团桂路
海北路一南六环 魏永路-永华路
清源西路一永华路
京开轴'路一武警基地 折凤河一京开辅路 芦求路一京开辅路 芦求路一京开辅路
芦求路一京开辅路 芦求路一京开辅路 芦求路一京开辅路
明川大街一京开辅路 芦求路一京开辅路 京开辅路-东环路 京开辅路-东环路 兴亦路口一黄亦路口 黄良路-魏永路 天河西路-魏永路 天河西路-魏永路 瑰永路-黄良路 天河西路-魏永路 天河西路-魏永路 黄良路-魏.永路

2.付款方式:

本项目中标金额为人民币3539574.47元，箕中包括①每月清理费231631.20

无_②月绩效考核奖金每月30000元，于次月考核完成后依据考核情况支付；③
抽查考核奖金400000元,甲方在服务期内组织两次抽查考核，于第二次抽査考
核后，根据两次抽查考核平均成绩支付奖金，具体考核办法和标准参照附件《新
城小广告清理服务项目绩效考核管理办法》。
3.服务标准

.7以招标文件的规定为准，招标文件没有规定的，以国家有关规定为准。
4.质量保证及检验
甲方自行验收。

甲 乙
名 称：（印章）名 0
全权代表（签字）:

址：北京市大兴区纪百户街18号"地
地 址: 楼6层109-3

邮政编码: 邮政编码:

电 话:61210007电 话:
开户银行：中国光大银行股份有限公诃北宀开户银行:

金星路支行
号:帐

帐 号：3554 0188 0000 2455 2

方：北京盛物蝠理*

矗、㈣翔

5.主动配負接受结果查究。

时£

曜

全权代表（签字）：q多